
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové
tel.:495 817 111, email:posta@kr-kralovehradecky.cz, www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

DO2020/01890
Objednatel: Dodavatel:

Královéhradecký kraj BIXION s.r.o.

Fakturu zašlete na: IČO: 05577331

Královéhradecký kraj, DIČ: CZ05577331

Pivovarské náměstí 1245, Adresa: Lidická 700/19

500 03 Hradec Králové Brno

60200

IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546

Číslo účtu: 27-2031110287/0100

Objednáváme u Vás:

pořízení časosběrného videa z průběhu výstavby „DD Borohrádek, Domky Na Květné“. Výstavba objektu na adrese Rudé armády 100, Borohrádek
v Žacléři.
Snímky do dokumentu budou pořízeny v průběhu výstavby tedy od 1.11.2020 do 28.2.2022 včetně. Tedy 16 měsíců. Snímky budou pořízeny každý
den nepřetržitě v denní dobu minimálně od 7,00 do 17,00. Krok snímkování bude určen tak, aby výsledkem bylo minimálně 3 minutové video, které
ukáže průběh výstavby. Ve video sekvenci bude zařazen snímek z kamery, která přelétne nad celým objektem a ukáže ho z více pohledů včetně
blízkého okolí. Ve videu budou použity grafické prvky, dle výběru objednatele typu popisky, které zpřesní fáze průběhu výstavby či jednotlivé části
budovy. Konečné slovo s počtem a umístěním popisek má autor videa.
Video je určeno k prezentaci díla širší veřejnosti, na způsobu užití a jeho distribuci bude mít objednatel neomezená práva.
Termín: instalace do 1 týdne od objednání. Termín dodání finálního videa bude do 1 měsíce od ukončení snímání na stavbě.
Sankce: 0,5% z ceny objednávky za každý den prodlení

Předmět dodávky Množství Předpokládaná cena

0 96 000,00 Kč

Celková částka včetně DPH nepřesáhne 96 000,00 Kč

Objednávku vystavil: Prouzová Hana dne: 29.10.2020

Termín dodání: 00.00.0000

Finanční krytí:

NS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Částka v Kč

70889546 231 0100 004357 6121 000000028 0000000021 0002241000801 96 000,00 

Osoby finanční kontroly Datum podpisu

Schvalující referent Vančurová Jitka Bc., INV-EKO-x-REF1 04.11.2020

Kontrola správnosti Pavlík Marek Ing., INV-PRST-x-REF8 04.11.2020

Příkazce operace Trumm Eduard Ing., INV-PRST-x-VODD 04.11.2020

Vedoucí odboru Nýč Václav Ing., INV-x-x-VODB 04.11.2020

Správce rozpočtu Fáberová Kateřina, EK-RF-x-REF4 05.11.2020

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele
(potvrzuji dne, podpis a razítko).


